### Psalmus 83.

Quam dilécta tabernácula tua Dómine virtútum: concupíscit, et déficit áнима mea in átria Dómini.

Cor menm, et caro mea exultavérunt in Deum vivum.

Etenim passer invénit sibi domum: et turtur nidum sibi, ubi ponat pullos suos.

---

\*) Que Antiphona in Festis duplicitibus tantum duplicatur. Tempore Paschali additur in fine *Alielúja*.

Altaria tua, Dómine virtútum: Rex meus, et Deus meus.

Beati, qui hábitant in domo tua Dómine: in sæcula sæculorum laudábunt te.

Beatus vir, cuius est auxilium abs te: ascensiōnes in corde suo dispósuit, in valle lacrimárum in loco quem pósuit.

Etenim benedictiōnem dabit legislátor, ibunt de virtute in virtútem: vidébitur Deus deórum in Sion.

Dómine Deus virtútum, exaudi oratiōnem meam: aúribus pércepe Deus Jacob.

Protéctor noster áspice Deus: et rēspice in fáciem Christi tui:

Quia mélior est dies una in átriis tuis, super mília.

Elégi abjectus esse in domo Dei mei: magis quam habitare in tabernáculis peccatórum.

Quia misericórdiam, et veritatem díligit Deus: grátiam, et glóriam dabit Dóminus.

Non privábit bonis eos, qui ámbulant in inno-céntia: Dómine virtútum, beatus homo, qui sperat in te.

Glória Patri.

### Psalmus 84.

Benedixisti Dómine terram tuam: avertisti capti-vitatem Jacob.

Remisisti iniquitatem plebis tuæ, operuisti ómnia peccáta eórum.

Mitigásti omnem iram tuam; avertisti ab ira indignatiōnis tuæ.

Convérte nos Deus salutáris noster: et avérte iram tuam a nobis.

Numquid in ætérnum irascéris nobis? aut extén-des iram tuam a generatiōne in generctiōnem?

Deus tu convérsus vivificábis nos: et plebs tua lætabitur in te.

Osténde nobis, Dómine, misericórdiam tuam: et salutáre tuum da nobis.

Aúdiām quid loquátur in me Dóminus Deus: quóniam loquétur pacem in plebem suam!

Et super Sanctos suos: et in eos qui convertún-  
tur ad cor.

Verúmtamen prope timéntes eum salutáre ipsius:  
ut inhábitet glória in terra nostra.

Misericórdia et véritas obviavérunt sibi; justitia  
et pax osculátæ sunt.

Etenim Dóminus dabit benignitátem: et terra no-  
stra dabit fructum suum.

Justitia ante eum amublabit: et ponet in via gres-  
sus suos.

Glória Patri.

### Psalmus 85.

Inclína Dómine aurem tuam, et exaudi me: quón-  
iam inops, et pauper sum ego.

Custódi ánimam meam, quóniam sánctus sum:  
salvum fac servum tuum, Deus mens, sperántem in te.

Miserére mei Dómine, quóniam ad te clamávi  
tota die: lætífica ánimam servi tui, quóniam ad te Dó-  
mine ánimam meam levávi.

Quóniam tu Dómine suávis, et mitis: et multæ  
misericórdiæ ómnibus invocántibus te.